
 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 84 del 13 Maggio 2024 

 

OGGETTO: rimborso spese sostenute dal Commissario sportivo regionale ACISTORICO 

nell’ambito della manifestazione Acistorico Tour dei Rolli (CIG B1AB3D5D0A) 

Determina a contrarre e affidamento, ai sensi dell’art. 17 del D.lgs 36 del 2023 

 

IL DIRETTORE 

 

Considerato l’interesse dell’Ente alla promozione e sviluppo dell’attività sportiva – automobilistica 

in ambito provinciale, attività che rientra fra i compiti istituzionali dell’Ente, considerati dallo Statuto; 

 

Visto che è stata organizzata in data 13-14 Aprile u.s. la manifestazione Acistorico “Tour dei Rolli”; 

 

Considerato che era prevista la presenza di un commissario sportivo regionale ACISPORT, per 

verificare il contenuto non agonistico del raduno nella giornata del 14 Aprile u.s.; 

 

Dato atto che per tale manifestazione è stato designato il Sig, Giuseppe Siri quale delegato ACI ; 

 

Visto che il Sig. Giuseppe Siri ha sostenuto delle spese di trasporto il giorno 14 Aprile u.s., per 

raggiungere la località Rezzoaglio, luogo del raduno; 

 

Preso atto che il Budget annuale consente di accogliere la spesa stimata per il presente affidamento; 

 

Per le motivazioni sopra indicate 

 

 

DETERMINA 

 

di riconoscere al Sig. Giuseppe Siri un rimborso per le spese sostenute il 14 Aprile u.s. in occasione 

del raduno tenutosi a Rezzoaglio nell’ambito della manifestazione Acistorico Tour dei Rolli, per la 

somma complessiva di € 71,60; 

 

di nominare se stesso quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP); 

 

di pubblicare gli elementi essenziali della presente determina sul sito istituzionale dell’Ente nella 

Sezione “Amministrazione trasparente”; 

 

IL DIRETTORE 

- (F.to Raffaele Ferriello) - 

 

  


